Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng2. Paulo de Frontn

Plenário iauldo Gomes Balthazar

Requerimento n°  0C$  /2016.

Câmara Mun:cjDal de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo no 122 de.í/O/j_
Livro n° Fl.
ASS.

"Solicita a tramitação do Projeto de Resolução
002/2016 em Regime de Urgência."

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a este subscrevem, nos termos regimentais vigen:

Requerem a
Mesa, ouvido o Plenário, a tramitação do Projeto de ResoluÇk

002/2016, de autoria dos vereadores que a subscrevem, em
Regime de Urgência, no

iermos do artigo 123, parágrafo
30, inciso VII, do Regimento Interno Cameral.

JUSTIFICATIVA

A solicitação de urgência se funda na necessidade da rápida tramitaÇãO d

referido projeto, em razão de tratar-se de mudanças nas regras de eleição para a rnes

diretora para o ano de 2017.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 27 de Outubrode 2016.